[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

莆田市教育局关于组织

“书香校园智慧阅读”培训的通知

各县区（管委会）教育局（事务局）、市教师进修学院，各有关学校：
为了推动我市中小学阅读深入开展，促进《莆田市教育局关于加强中小学校阅读工作的通知》（莆教综〔2017〕77号）、《莆田市教育局关于加强中小学阅读工作的补充通知》（莆教〔2017〕78号）精神落到实处，更好实施推进方案，构建书香校园，加快建设教育强市，经研究，现组织有关人员参加培训，将有关事项通知如下：

 一、会议时间、地点
1.会议时间：2018年3月 16日上午8：20报到，8:30会议准时开始，会期半天。

2.会议地点：莆田市第二实验小学会议室
二、参会人员：
1.市阅读中心组全部成员（中心组负责人通知）；

2.各校区进修学校语文组组长及阅读工作负责人；

3.全市普通中学各派一人参加；

4.各城区小学、中心校及部分完小各派一人参加；

5.各中等职业学校各派一人参加。

三、其他要求

1.请有关人员做好工作交接，按时参加，不得缺席；

2.各单位参会人员培训结束后回原单位做好本校全体教师的二次培训；

3.参会人员的交通费按财务规定回原单位报销。
莆田市教育局
                                 2018年 3月14日
- 1 -